2021年 2月 2日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

株式会社テクノシステムが発行する銀行保証付私募債受託について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、株式会社テクノシステム（本

社 仙台市 代表取締役 丹治 史哉）が発行する銀行保証付私募債（金額：50百万円 期

間 5年）を下記のとおり受託しましたのでお知らせします。

   同社は、建設業・建設関連業に携わるお客さまに対し、測量機・コンピューター・サー

バー・ソフトウェアなどの商品を提供する地域密着型の企業です。

  また、お客さまへの業務支援の一環として「業務のお手伝い」も行っており、ＣＡＤ図

面の作成、三次元計測と測量データの編集・加工、電子納品、ＧＩＳ構築、ＩＣＴ施工に

おける設計データ作成や機器のレンタル等、セクションスペシャリストを配し対応してい

ます。ワンストップサービスを心がけ、販売・サポート・業務支援を通じてお客さまと共

に社会貢献出来る企業を目指しています。

当行では、地元企業の事業発展のため、今後とも多様化する資金ニーズに積極的に対応

してまいります。

記

１．私募債発行企業の概要

   発 行 企 業 名： 株式会社テクノシステム 代表取締役 丹治 史哉

   本 社 所 在 地： 宮城県仙台市宮城野区東仙台 3丁目 1番 45号

   事   業  内  容： 情報サービス業

   資     本     金： 30百万円

２．受託内容

   社 債 の 名 称： 第 1回無担保社債

   発     行     額： 50百万円

   発   行   日： 2021年 1月 22日

   期       間： 5年

 資  金  使  途： 事業資金

以 上

以上
本件に関する問合せ先

地元企業応援部法人営業企画課：阿部・金谷

℡：022-225-8310